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Estado de Santa Catarina / Fundagdo do Meio Ambiente (FATMA)
Concurso Publico - Edital 001/2011

FATMA Resultado Final - Classificacdo Ordem Alfabética - Retificado*
FUNDAGAO D0 HEO AHBENTE Lotacdo: FLORIANOPOLIS
Funcéo: Jornalista
Inscricdo | Nome Nascimento |NPO| NBI |NDL |NCE| NF |CLASS
888 | ADRIANA LANDIM QUINAUD 19/10/1976 |1.35|0.40(0.90(6.80(9.45| 4
9488 | ADRIANE ALICE PEREIRA 12/05/1983 |1.05|0.30|0.30|7.00 (8.65| 32
11537 | ALINE GREFF BUAES 02/01/1981 |1.050.40|0.60|7.00|9.05| 14
12928 | ANA CAROLINA BASTO VILELA SCHMITT 08/10/1983 |0.75|0.40|0.30|7.00|8.45| 41
15575 | ANA MARTA MOREIRA FLORES 26/08/1984 |1.35|0.30(0.30(6.20(8.15| 66
2228 | ANANDA DA SILVA DELEVATI 09/11/1989 |1.05|0.10|0.40|6.40|7.95| 81
15461 | ANANIAS FRANCISCO DE PAULA FILHO 19/07/1970 |0.75|0.20 [ 0.20 [ 6.00 | 7.15 | 109
11512 | ANDRE LUIZ SABINO DE ARAUJO JUNIOR 03/09/1974 |1.05|0.30|0.10 | 4.60 | 6.05| 128
4897 | ANDREIA SEGANFREDO 14/12/1983 |1.05|0.30 | 0.50 [ 7.00 [ 8.85 | 23
17112 | ANDREZA MATOS DE SOUZA 06/10/1975 |0.90 | 0.40 | 0.50 [ 6.00 | 7.80| 95
11913 | ANNA CLAUDIA BARBATO KACZAN 03/11/1988 |0.750.10 | 0.40 | 5.20 | 6.45| 123
11651 |ANTONIO CARMELO ZANELLA 13/06/1987 |0.75|0.40 | 0.20 | 6.40 [ 7.75| 97
1745 | ARTUR DA SILVA QUERINO 14/05/1990 |0.90|0.20 (0.20 (5.80 | 7.10| 111
11751 | ARTUR EDUARDO DE AVILA ZINGANO JUNIOR 14/06/1982 |1.05|0.10 | 0.30 |5.80 | 7.25| 108
9014 |AUGUSTA FEHRMANN GERN 31/05/1991 |0.90|0.10 | 0.30 | 6.60|7.90 | 84
6915 |BARBARA ELICE DA SILVA DE JESUS 21/03/1991 |0.45|0.40|0.10(6.60 [ 7.55 | 101
17790 |BERENICE ROCHA DOS SANTOS 30/10/1983 | 0.90 | 0.20 [ 0.40 [ 5.80 | 7.30 | 107
1904 | BRUNA BERTOLDI GONCALVES 27/05/1985 |1.35|0.50|0.70|7.00(9.55| 3
15647 |BRUNA BORGES SANTOS 26/06/1990 |1.35|0.30|0.60|7.00(9.25( 7
15890 |BRUNA COELHO 22/02/1990 |0.90|0.40|0.20(6.80 (8.30| 49
16013 |BRUNA OCCHI 08/11/1990 |[1.05|0.20(0.20(6.40|7.85| 91
8629 | CAMILA AUGUSTO MARTINS ALVES 11/01/1989 |1.20|0.500.90|7.00(9.60| 2
5773 | CAMILA LETICIA INOCENTE 07/02/1988 |1.35|0.30(0.70(6.40|8.75| 30
130 | CAMILA STUART GARCEZ GOMES 14/03/1989 |1.20|0.20 | 0.40 | 6.60 | 8.40| 44
3649 | CARLA ALGERI 14/08/1978 |1.35|0.20(0.70(6.80 [ 9.05| 15
15840 | CAROLINA POMPEO GRANDO 14/08/1986 |1.05|0.20|0.10(6.60|7.95| 79
9889 | CAROLINA TEIXEIRA WEBER 22/05/1986 |1.50|0.50|0.80|7.00(9.80| 1
16029 |CAROLINA TOMASELLI 28/02/1980 |1.20|0.20|0.40(6.80(8.60| 35
3830 |CAUE AZEVEDO TOMAZ OLIVEIRA 25/06/1986 |0.75|0.40|0.70(6.80 [8.65| 33
10753 | CECILIA DA FONSECA TAVARES 11/08/1987 |1.05|0.30|0.30|6.60 [8.25| 58
15120 | CLANDIO NOVA CRUZ BANDEIRA 20/10/1958 |0.90|0.10 | 0.30 |5.00 [ 6.30 | 125
2047 | CLAUDIA SCHAUN REIS 04/03/1977 |1.05|0.20|0.50|7.00|8.75| 27
11386 |CLAUDIO LUCIO AUGUSTO 27/07/1981 |0.60|0.30|0.30|6.60|7.80| 94
16998 | DAIANA NATAL MELLER 20/03/1986 |0.90|0.40|0.50|6.80 (8.60| 37
12860 | DAMIANNI RODRIGUES SEGOVIA 17/09/1985 |1.05|0.40(0.20(6.40 (8.05| 73
10434 | DANIEL RICCI 07/03/1986 |0.90 | 0.30|0.30|6.00|7.50| 103
16146 | DANIELA CARVALHAIS VIEIRA DE MELO 18/08/1972 |1.05|0.30(0.30(6.60 [8.25| 57
11659 |DANIELLE SIMAS KUERTEN SCHEIDT 20/08/1978 |0.45|0.30|0.30 | 4.80 [5.85| 130
13459 | DANUBIA VIEIRA DAVILA 10/10/1984 |0.90|0.30(0.10(6.60 [7.90| 85
3148 | DEBORA GREICE GASCHO 09/01/1970 |0.75|0.30 | 0.60 | 6.60 | 8.25| 60
15590 |DENISE ALEXANDRE DE MEDEIROS 31/07/1980 |0.750.20 | 0.60 | 6.60 | 8.15| 65
16354 | DENISE DINIZ 08/11/1988 |[1.05|0.10|0.30(6.40|7.85| 90
16690 |DIEGO MANDARINO 26/12/1986 |0.90|0.30 | 0.40(6.60 [8.20| 62
14915 |EDUARDO GOMES CORREIA 17/02/1971 |0.90|0.20 [ 0.60 | 7.00 [8.70| 31
12293 |ELAIR PEREIRA FLORIANO 08/04/1975 |0.90 | 0.20 [ 0.50 | 6.40 | 8.00| 75
1255 | ELISA ALBA DA SILVA 21/05/1983 |1.35|0.20 [ 0.50 [ 7.00 [ 9.05 | 12
4273 | EMILIO CARLOS BARBOSA 17/09/1963 | 0.45|0.10 | 0.20 [ 6.20 [ 6.95 | 114
1337 | EVITA DE OLIVEIRA 17/05/1984 |1.05|0.20|0.30(6.20(7.75| 98
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Estado de Santa Catarina / Fundagdo do Meio Ambiente (FATMA)
Concurso Publico - Edital 001/2011

FATMA Resultado Final - Classificacdo Ordem Alfabética - Retificado*
FUNDAGAO D0 HEO AHBENTE Lotacdo: FLORIANOPOLIS
Funcéo: Jornalista
Inscricdo | Nome Nascimento |NPO| NBI |NDL |NCE| NF |CLASS
15555 | FELIPE COELHO 22/03/1986 |1.20|0.40|0.50(6.20 (8.30| 52
6910 |FRANCINE ARRUDA 30/08/1990 |0.90 | 0.10|0.20 | 6.80|8.00| 74
9870 |FRANCISCO JOSE GOMES DANTAS 04/10/1986 |1.20|0.30|0.40|6.40|8.30| 51
4451 | GABRIELA BOEMLER HOLLENBACH 24/02/1977 |1.20|0.20|0.90|7.00{9.30| 5
10110 |GABRIELA RESSEL 07/02/1983 |1.20|0.40[1.00 | 6.40|9.00| 18
1194 | GEORGE HARRISON SANTOS 03/02/1974 |0.60|0.20|0.50 [ 6.80 |8.10| 67
3254 | GEOVANA SANTOS 24/10/1981 |1.20|0.20|0.30(6.60 [8.30| 50
4057 | GESSICA GABRIELI VALENTINI 24/09/1986 |0.75|0.20|0.10|6.80(7.85| 88
14815 |GILBERTO PINTO DA MOTTA 26/09/1956 |0.75|0.10 [ 0.50 [ 6.60 [ 7.95| 80
17024 | GIOVANA PERINE JACQUES 14/11/1977 |1.05|0.30|0.60|6.80 [8.75| 29
11772 | GRASIELA COSTA DE LACERDA 30/01/1977 |[1.35(0.30|0.60(7.00|9.25| 6
16262 | GRAZIELA GHISLANDI BEZ BATTI 22/08/1979 |0.75|0.10 | 0.10 [ 5.00 [ 5.95 | 129
8377 |GRAZIELLA ITAMARO LAITANO 30/05/1977 |0.90|0.30(0.30 [ 6.60|8.10| 68
5683 | HILDICEIA GONCALVES VIEIRA 20/10/1970 |1.05|0.30|0.50 (6.00 [ 7.85| 92
3259 [ISABELLA MAYER DE MOURA 29/10/1990 |1.05|0.40(0.30(6.20 (7.95| 83
14896 |ITAIONARA TRAMONTIN RECCO 25/11/1983 |0.75|0.30 | 0.40 [ 6.00 | 7.45 | 104
2378 [ JANAINA DOS SANTOS BERTI 16/12/1978 |1.05|0.30 (0.50 [ 6.60 [ 8.45 | 42
10667 | JANAINA ROSSI GULIATO 23/03/1980 |1.20|0.30|0.50 (6.60 [ 8.60 | 38
14277 |JESSICA APARECIDA GAMBA 06/01/1992 |0.900.30 [ 0.20 [ 5.00 | 6.40 | 124
14328 |JOANA DA SILVA CALDAS 21/02/1986 |1.20|0.50|0.40(6.80(8.90| 21
4354 | JOAO VICTOR SCHIPMANN DE LIMA 24/05/1989 |0.60|0.10 [ 0.40(5.80 (6.90 | 116
9181 |JOSE VALDENIR BULIN 10/03/1967 |0.60|0.30|0.00(5.80 | 6.70| 119
13700 |JUCIMAR JOSE LAZARE 28/10/1974 |0.45|0.30|0.50(5.80 | 7.05| 113
2272 | KARINA DE ALMEIDA RIGO 04/12/1987 |1.05|0.30|0.10|6.80|8.25| 54
12823 |KARINE WENZEL 26/05/1987 |1.20|0.20 (0.50 [ 7.00 [ 8.90 | 19
3758 | LARISSA ADRYELLEN DRABESKI 27/03/1989 |1.35|0.40|0.20|6.60 [ 8.55| 40
14665 |LARYSSA DE ALMEIDA DALAMA 08/02/1988 |1.20|0.40|0.40 | 6.00|8.00| 78
11441 |LAURA DOZZA REIS 25/04/1986 |0.90|0.30 [ 0.40|6.40(8.00| 77
12295 |LAYRA DIANDRA OLSEN 01/06/1990 |0.90 | 0.20 | 0.20 | 5.80 | 7.10| 112
11166 |LILIA LACERDA DA SILVA SOETH 24/08/1981 |1.35|0.30|0.20|7.00(8.85| 22
3198 |LINDIARA TUSSET WENTZ 23/07/1969 |1.05|0.30(0.20 | 6.00 | 7.55 | 102
2996 | LUCIANE COTOMAN LEMOS 11/09/1973 |1.05|0.20(0.30 | 6.80 [ 8.35| 46
12914 |LUIZ EDUARDO SCHMITT 26/10/1983 |1.05|0.50 | 0.60 | 7.00 [ 9.15| 10
772 |LUIZ GERALDO FRAZILI GELLE 28/08/1981 |1.20|0.40|0.30|7.00(8.90| 20
15269 |MARCELA MONTEIRO CAVALCANTI DE ALBUQUER 05/06/1978 |1.20 | 0.40 [ 0.40 [ 6.40 | 8.40 | 45
2350 | MARIA CECILIA DE QUEIROZ SILVEIRA 22/09/1981 |0.75|0.40 | 0.20 (5.20 [ 6.55 | 122
2639 | MARIANA LORETO GOMES DE PINHO 18/07/1991 |0.90|0.10 | 0.30 | 6.00 [ 7.30 | 106
595 | MARIANA MARLENE MACHADO 11/05/1982 |0.30|0.20 | 0.40 (5.20 | 6.10 | 127
4447 | MARIANE PIRES VENTURA 25/05/1991 |0.75|0.40|0.30(6.80 [8.25| 55
12329 |MARTA HERNANDES GOMES 08/04/1983 |1.20|0.20|0.60 | 7.00|9.00| 16
16003 |MICHELLE CRISTINA DALMINA 27/10/1979 |0.90|0.10(0.70(6.40 [8.10| 69
16664 | MORGANA HUBENER LINHARES 20/06/1987 |0.60|0.10 | 0.40|6.60 [7.70| 99
14676 | NAYARA DE ALMEIDA DALAMA 08/02/1988 | 1.050.30(0.40[6.80|8.55| 39
7086 | PALOMA ALVAREZ ALONSO 26/02/1987 |0.60|0.40 [ 0.40|7.00 (8.40| 43
17740 |PATRICIA GOMES DOS SANTOS 24/01/1977 |0.90|0.20|0.70(6.80 [8.60| 36
4963 | PATRICIA MARA SIMOES PRATTS 05/10/1984 |1.05|0.50|0.50 | 6.20|8.25| 61
14014 |PRISCILA ALANO RICARDO 15/06/1981 |1.05|0.20|0.10(6.40 (7.75| 96
7012 | RAFAEL SPRICIGO 25/03/1991 |0.60|0.40 | 0.60 | 7.00|8.60| 34
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Concurso Publico - Edital 001/2011

FATMA Resultado Final - Classificacdo Ordem Alfabética - Retificado*
FUNDAGAO D0 HEO AHBENTE Lotacdo: FLORIANOPOLIS
Funcéo: Jornalista
Inscricdo | Nome Nascimento |NPO| NBI |NDL |NCE| NF |CLASS
8562 | RAFAELA AMARO NASCIMENTO 26/04/1988 |0.90|0.40|0.30 | 4.20 (5.80 | 131
9312 |RAY DE AGUIAR 18/07/1987 |0.90|0.40|0.30(6.60 [8.20| 63
13751 |RENATO DE SOUZA 11/05/1981 |0.75|0.20 | 0.40 (5.80 | 7.15| 110
1629 | RICARDO JOSE TORRES 20/02/1987 |0.75|0.40 [ 0.60 [ 7.00 [ 8.75| 28
11976 |ROBERTA CARVALHO SANDRESCHI ALMEIDA 22/03/1972 |0.75|0.20 [ 0.60 [ 6.80 [ 8.35 | 47
9755 | ROBERTA VIEIRA DA CUNHA AVILA 27/01/1985 |1.05|0.20|0.20(6.80(8.25| 53
9337 | ROBERTO HAMMERSCHMIDT 10/12/1985 |0.75|0.50 [ 0.20 (6.80 [ 8.25| 56
1937 | ROSA HELENA OLIVEIRA DE SOUZA 17/03/1982 |0.75|0.10 [ 0.20 [ 7.00 [ 8.05| 70
14288 | ROSIANI BION DE ALMEIDA 10/06/1972 |1.35|0.30(0.70(6.80 (9.15| 11
10530 |SHEILA PEREIRA DUARTE 20/08/1983 |1.35|0.20 [ 0.50 [ 7.00 [ 9.05 | 13
2249 | SIDNEY MARLON DE AZEVEDO 27/12/1989 |1.35|0.30(0.10(7.00 (8.75| 26
6677 | SILVANE APARECIDA MALTACA 04/12/1979 |1.05|0.30|0.30(6.40|8.05| 72
5949 [SILVIA MENDES 25/10/1989 |1.05|0.40|0.20 | 6.60 [ 8.25| 59
15971 | SILVIA REGINA SCHLICHTA CHINASSO 03/06/1958 |0.75|0.10 | 0.40 [ 5.00 | 6.25| 126
14133 | SOLANO KNOBLAUCH DA SILVA 08/10/1990 |0.30(0.30(0.10|6.00|6.70 | 118
10273 | STEFANO DA CUNHA 28/09/1976 |0.90|0.50 | 0.40 |6.40|8.20| 64
238 |SUELEN CLAUDETE COSTA 10/08/1982 |0.60|0.30 | 0.60(6.40 [7.90| 86
15718 | SUZANI SILVEIRA ROVARIS 18/03/1989 |0.75|0.20|0.30(6.60 [ 7.85| 89
3269 | TAINA FREITAS SMACZILO 17/06/1986 |0.75|0.10 | 0.20 (5.80 [ 6.85 | 117
12301 |TALITA CRISTINA CORSO 17/04/1986 |1.20|0.40|0.80(6.40(8.80| 25
3110 |TALITA GARCIA 27/07/1984 |1.35|0.20|0.60|7.00(9.15| 9
699 | TAMIRES GUEDES DOS SANTOS 23/01/1988 |0.75|0.20 | 0.30 [ 5.40 [ 6.65 | 120
17213 | TANIA PATZLAFF 07/06/1988 |0.60 | 0.10 | 0.20 | 6.40 | 7.30 | 105
4238 | TANISA VENSON SILVA 14/06/1983 |0.75|0.200.10(6.80 (7.85| 87
1403 | TATIANA DAS NEVES LEME 07/11/1986 |[1.35|0.50(0.80(6.60|9.25| 8
7892 | THAIS JALINE SIPPERT COSTA 08/02/1988 |1.35|0.30|0.40|6.80|8.85| 24
14021 |THIAGO DE VERNEY INOCENCIO 28/11/1989 |1.05|0.40(0.30(6.20(7.95| 82
1561 | THIAGO ISHIY FUKAHORI 07/04/1982 |0.90 | 0.40|0.20|6.80|8.30| 48
11746 |TIAGO ANDRE GONCALVES DOS SANTOS 29/05/1984 |0.75|0.30 | 0.40 | 6.60 [8.05| 71
8841 |URSULA DIAS 21/10/1988 |0.90|0.10|0.30|6.40|7.70| 100
17053 | VALENTINA DA SILVA NUNES 06/09/1963 | 0.90 | 0.30 [ 0.40 | 6.40 | 8.00| 76
3964 |VALERIA VALDECI MARTINS 15/06/1989 |0.90|0.10|0.20(6.60 [ 7.80 | 93
6600 |VANESSA VALENTIM BUSS 22/02/1989 |0.15|0.20 [ 0.20 [ 6.00 | 6.55 [ 121
11718 |VICTOR PEREIRA VILLARPANDO 16/01/1988 |0.90|0.50 [ 0.80 (6.80 [9.00| 17
11575 |VINICIUS MARUCA AP CINTRA MARIANO 09/12/1988 |0.450.20|0.30 | 6.00 | 6.95| 115
3047 | VIRGINIA BARBOSA GRACIANO 07/08/1990 |0.60 | 0.10 | 0.30 | 4.20|5.20| 132
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